
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 
 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 

 

 
О внесении изменений в Приложение № 1 к Положению о схеме 

информационного или информационно-рекламного оформления 

здания, строения, сооружения (фасадной схеме) 

 
Руководствуясь статьями 39, 47, 82 Устава муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-

Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,  

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в приложение № 1 к Положению о схеме 

информационного или информационно-рекламного оформления здания, 

строения, сооружения (фасадной схеме), утвержденному постановлением 

Администрации города Горно-Алтайска от 7 мая 2024 года № 59, 

следующие изменения: 

а) абзац пятый пункта 3 исключить; 

б) абзацы третий, пятый пункта 4 исключить; 

в) в абзаце третьем пункта 5 слова «не может быть более 5-ти 

рабочих дней» заменить словами «не может быть более 30-ти рабочих 

дней»; 

г) абзац пятый пункта 5 исключить; 

д) пункт 7 исключить. 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 

Администрации города Горно-Алтайска в день подписания настоящего 



2 

 

Постановления разместить его на официальном портале муниципального 

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», 

а в течение 15-ти календарных дней опубликовать в газете «Вестник 

Горно-Алтайска». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

И.о. Мэра города Горно-Алтайска         Ю.С. Мягкова 

 

 

В.П. Дробот 

Н.Г. Зенкова 

Е.В. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Даутова А.А., 2-27-06 


